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DIÁKOLIMPIA
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2019.03.30.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 23 vívó)
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vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 24/11/2009
GRÉGER Levente AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 4/1/2008
KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 1/9/2009
PETHÕ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 8/5/2009
BALLA Zsombor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 27/2/2009
CSIZI Lõrinc ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 5/11/2008
BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 10/4/2008
BOGDÁN Nimród BECSEHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 24/2/2008
KEREKES Zalán BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 1/1/2008
MÉSZÁROS Gergely József ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM 2/4/2008
CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA 2/10/2009
GÖRÖG Benedek GÖNCZY PÁL SPORT ÉS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 8/3/2008
GODÓ Vilmos Ágost HEVESI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA 17/1/2009
PALKOVITS-KELEMEN Gerg HEVESI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 1/4/2009
ZADRAVECZ Áron KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 6/8/2009
MOLNÁR Máté LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 28/6/2008
DEÁK Ádám NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 6/5/2008
KOCSIS Balázs NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 18/6/2009
MIHALIK Szilárd OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 27/5/2008
JOBB Zalán SÁRVÁRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA 29/7/2008
MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 11/8/2008
SZEREDY Huba TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁNYI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I 30/4/2008
PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 14/8/2008
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Verseny lebonyolítása
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22 vívó

1 csoportforduló

22 vívó
4 csoport (2 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
22 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 22 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    12:00    Pást szám  44
Versenybíró : GALGÓCZY Tamás 

GY/M ind. AT RG
CSIZI Lõrinc  1  1  0  4 0.000 -14 6 5
GRÉGER Levente  V  2  3  V 0.500 3 15 2
SZEREDY Huba  V  V  V  V 1.000 16 20 1
MÉSZÁROS Gergely József  V  V  0  3 0.500 0 13 3
DEÁK Ádám  V  1  1  V 0.500 -5 12 4

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  45
Versenybíró : VALKAI Ferenc 

GY/M ind. AT RG
FODOR Bendegúz Kende  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PERESZLÉNYI Tamás  0  V  3  V 0.500 -1 13 3
JOBB Zalán  1  2  1  V 0.250 -9 9 4
GODÓ Vilmos Ágost  3  V  V  V 0.750 6 18 2
BALLA Zsombor  1  2  3  3 0.000 -11 9 5

Csoport szám 3    12:00    Pást szám  46
Versenybíró : KOVÁCS István 

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Máté  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
CSORDÁS Mátyás Mihály  2  V  V  4  2 0.400 -1 18 4
MIHALIK Szilárd  1  3  4  3  1 0.000 -13 12 6
PETHÕ Olivér  2  1  V  1  0 0.200 -15 9 5
BOGDÁN Nimród  3  V  V  V  0 0.600 0 18 3
KEREKES Zalán  4  V  V  V  V 0.800 16 24 2

Csoport szám 4    12:00    Pást szám  47
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor 

GY/M ind. AT RG
ZADRAVECZ Áron  4  V  V  0  2 0.400 -4 16 4
GÖRÖG Benedek  V  V  V  1  3 0.600 3 19 3
KOCSIS Balázs  4  0  V  0  2 0.200 -12 11 5
KELLNER-NAGY Ádám  1  2  3  0  0 0.000 -19 6 6
MÓDOS Ferenc  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
BANDER László  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
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rang vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 MÓDOS Ferenc 1.000 23 25 továbbjutó
2 SZEREDY Huba 1.000 16 20 továbbjutó
3 FODOR Bendegúz Kende 1.000 15 20 továbbjutó
4 MOLNÁR Máté 1.000 13 25 továbbjutó
5 KEREKES Zalán 0.800 16 24 továbbjutó
6 BANDER László 0.800 9 21 továbbjutó
7 GODÓ Vilmos Ágost 0.750 6 18 továbbjutó
8 GÖRÖG Benedek 0.600 3 19 továbbjutó
9 BOGDÁN Nimród 0.600 0 18 továbbjutó

10 GRÉGER Levente 0.500 3 15 továbbjutó
11 MÉSZÁROS Gergely József 0.500 0 13 továbbjutó
12 PERESZLÉNYI Tamás 0.500 -1 13 továbbjutó
13 DEÁK Ádám 0.500 -5 12 továbbjutó
14 CSORDÁS Mátyás Mihály 0.400 -1 18 továbbjutó
15 ZADRAVECZ Áron 0.400 -4 16 továbbjutó
16 JOBB Zalán 0.250 -9 9 továbbjutó
17 KOCSIS Balázs 0.200 -12 11 továbbjutó
18 PETHÕ Olivér 0.200 -15 9 továbbjutó
19 BALLA Zsombor 0.000 -11 9 továbbjutó
20 MIHALIK Szilárd 0.000 -13 12 továbbjutó
21 CSIZI Lõrinc 0.000 -14 6 továbbjutó
22 KELLNER-NAGY Ádám 0.000 -19 6 továbbjutó
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1 MÓDOS Ferenc

Tableau of 32

32 ---------

17 KOCSIS Balázs

16 JOBB Zalán    10/7

9 BOGDÁN Nimród

24 ---------

25 ---------

8 GÖRÖG Benedek

5 KEREKES Zalán

28 ---------

21 CSIZI Lõrinc

12 PERESZLÉNYI Tamás    10/3

13 DEÁK Ádám

20 MIHALIK Szilárd    10/5

29 ---------

4 MOLNÁR Máté

3 FODOR Bendegúz Kende

30 ---------

19 BALLA Zsombor

14 CSORDÁS Mátyás Mihály    10/2

11 MÉSZÁROS Gergely József

22 KELLNER-NAGY Ádám    10/4

27 ---------

6 BANDER László

7 GODÓ Vilmos Ágost

26 ---------

23 ---------

10 GRÉGER Levente

15 ZADRAVECZ Áron

18 PETHÕ Olivér    10/7

31 ---------

2 SZEREDY Huba

MÓDOS Ferenc

Tableau of 16

JOBB Zalán
   10/2

BOGDÁN Nimród

GÖRÖG Benedek
   10/3

KEREKES Zalán

PERESZLÉNYI Tamás
   10/3

DEÁK Ádám

MOLNÁR Máté
   10/7

FODOR Bendegúz Kende

BALLA Zsombor
   10/5

MÉSZÁROS Gergely József

BANDER László
   10/3

GODÓ Vilmos Ágost

GRÉGER Levente
   10/0

PETHÕ Olivér

SZEREDY Huba
   10/1

MÓDOS Ferenc

Tableau of 8

GÖRÖG Benedek

   10/1

KEREKES Zalán

MOLNÁR Máté

   10/3

FODOR Bendegúz Kende

BANDER László

   10/6

GODÓ Vilmos Ágost

SZEREDY Huba

   10/3

MÓDOS Ferenc

KEREKES Zalán

BANDER László

SZEREDY Huba
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1 MÓDOS Ferenc

Tableau of 8

8 GÖRÖG Benedek    10/1

5 KEREKES Zalán

4 MOLNÁR Máté    10/3

3 FODOR Bendegúz Kende

6 BANDER László    10/6

7 GODÓ Vilmos Ágost

2 SZEREDY Huba    10/3

MÓDOS Ferenc

Elõdöntõ

KEREKES Zalán
   10/9

BANDER László

SZEREDY Huba
   10/6

KEREKES Zalán

Döntõ

SZEREDY Huba

   10/2
SZEREDY Huba
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 22 vívó)
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rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZEREDY Huba TALENTO-HÁZ ALAPÍTVÁNYI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK
2 KEREKES Zalán BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
3 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
5 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 MOLNÁR Máté LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
8 GÖRÖG Benedek GÖNCZY PÁL SPORT ÉS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 BOGDÁN Nimród BECSEHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 GRÉGER Levente AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 MÉSZÁROS Gergely József ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
12 PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 DEÁK Ádám NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
14 JOBB Zalán SÁRVÁRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 PETHÕ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 BALLA Zsombor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 ZADRAVECZ Áron KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 KOCSIS Balázs NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 MIHALIK Szilárd OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 CSIZI Lõrinc ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
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